

Anheos ApS
Vesterlundvej 245, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 09 99 23

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020

Lene Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anheos ApS Vesterlundvej 245 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 09 99 23
	Stiftet: 10. december 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lene Juul Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.875	-10.012
Bruttoresultat	-7.875	-10.012
Andre finansielle indtægter	0	39.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.294	-154
Resultat før skat	-49.169	29.448
Skat af årets resultat	0	-6.490
Årets resultat	-49.169	22.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-49.169	-85.042
Disponeret i alt	-49.169	22.958

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.481	1.310.265
Værdipapirer i alt	1.147.481	1.310.265
Likvide beholdninger	594	1.055
Omsætningsaktiver i alt	1.149.075	1.311.320
Aktiver i alt	1.149.075	1.311.320
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.014.227	1.063.396
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	1.139.227	1.296.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	6.064
Anden gæld	1.848	860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.848	14.924
Gældsforpligtelser i alt	9.848	14.924
Passiver i alt	1.149.075	1.311.320
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.294	154
	41.294	154
	30/6 2020	30/6 2019
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.063.396	1.148.438
Årets overførte overskud eller underskud	-49.169	-85.042
	1.014.227	1.063.396
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.		